
 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Revitalizace autobusového nádraží Lovosice 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám sdělujeme 

vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 

1.) Zadavatel zveřejňuje novou verzi návrhu smlouvy o dílo. Bod 2 v článku XV smlouvy byl 

v rozporu s požadavky na profesní způsobilost. Sporný bod byl ze smlouvy odstraněn.  

 

2.) Zadavatel upravuje část zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek. Konkrétně upravuje 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním 

předpisem (CPV kód). 

 

Původní znění 

45213310-9  Stavební úpravy objektů sloužících silniční dopravě 

32524000-2 Telekomunikační systém. 

Nové znění 

45213310-9  Stavební úpravy objektů sloužících silniční dopravě 

32441300-9 Telematické systémy                     

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace, bude zadavatel prodlužovat 

termín pro podání nabídek. Nový termín pro podání nabídek je 28.04.2017 do 10,00 hodin. Nový 

termín otevírání obálek je 28.04.2017 od 10,05 hodin.  

 

V Lovosicích dne 18. 04. 2017 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Dian Ph.D. 

 starosta 


		2017-04-18T08:53:09+0000
	Not specified




